¢ NIVKI
QHALL

Canar MaHuaHenna 3 gpine 40/120 247
cibaca
CAJTATI CHIOAHOK
Canar 'peubkun 190 74
Canar 3 A3uKa, nepenenuHnx 185 168
fELb, Yeppi Ta pykonu
Canar 3 TYHUEM i 3eNIeHHI0 205 127
Canar Lesap
- 3 KYpKOH0 220 142
- 3 KpeBeTKamu 230 210
- 3 Iococem 220 162
Canat 3 KONYEHOH KyPKOIo, 250 125 Cupruku 150/50 68
BUHOrpajiom Ta ropixoBoH ;
3anpaBKoio Kawa BiBcAHa 250 45
Kawa siBcsHa 300 60
3 thpykramu
fleyHsa 3 gBOX 70 28
. . ; fiEUb
XDHDID'H | AcopTi U3 cBiXMX 0BOYEl 350 85
(oripok,nepewb,nomifop,3eneHb) OmneT 3 270 67
SAKYCKW Accopri 6pyckeT 3 TomaTamu, 170 152 "mou,;,'i':]%'gaﬁ“
napmotlo Ta 10coceM
M'siche nnato (koBGaca ooty 355 | | OMAeTaTReox e 30
AOMaLLHA, 6YXeHiHa,
nig4yepeBok, ripuuys) Mopatki go
Kapnayo 3 Tensitunu 100/35/30 237 onnery: %Jg:t;(: }gg g;]l
3 TptocheNnbHUM MapuHagoM nomigop 100 20
Ocenepeub 3 KapTonnew 100/100/30 97
MawTeT 3 KypAYOT neyiHku 160/150 142

Mnato cupis (6pi, kam6o30na, 120/80 223 |_| E |:) |_|J |

napme3an, pokcop)

3akycka o nuBa 90 80 CTPABI/‘

FAPAY
SAKYCKW

Kinbus kypadi dpi 255/60/50/50 120
. bopw
5;' ig;TeoHﬁB;qmsq,";erm B 107 YKpaiHCbKui 350/50 60
; bynbiioH 350 45
JlaBaw 3 cupom cynyryHi 250 92 Ky DRYHiA
OkpoLuka Ha 350 73
Kedpipi




OCHOBHI
CTRPABVI

FAPHIPV

7 NIVK]
HALL

KOME
ON COFFEE

Accopti KoBbGacok Ha rpuni 300/165 187
3i CMaX€HOH0 KBALUIEHOH
3 cwaxce! ECEPTI
3aneyenuit Kypa4ui pon 3 200/90/30 157
KapTONNsHUM NHOpe Ta
LUNMHATOM
Jlococb rpunb 3 oBOYaMM 110/120 370
Nacrta Kap6oHapa 250 130
no-A0MaLIHbOMY
CBHHAYMIA OLUMAOK rPunb 3 140/80/100 180
rPUGHNM XKYNbEHOM, KBALIEHOHD
KanycToo i KapTonneto,
CKOpuHKamu chpi
L Mopo3suso 50/25 27
TenaTtuHa Ha KicTui 250/50 317 BaHinbHe 3
mapmenagom
Hikuunii 100/50 63
HOrypToBMiA
nupir
3 CEpyKTaMVI
Ta LMTPYCOBUM
cMponom
Kaptonnsa monopa 3 macnom 200 32 M
Ta 3eNeHHI0 Tipamicy 120 127
Kapronns chpi 100/50 45 $§:ﬂ°g:ﬂ“"“ 10030 72
Osovi rpunb 200 18 MNanxakoTa 100 58
3 NOJIYHULEHD

Ecnpeco
Amepukano
MogginHuii ecnpeco
Ecnpeco 6e3 kodheiny
Kanyuuno
Nare
®ner sait
PictperTo

®pane

CVPQAri TA TN A

NOOATK

ToniHry B acCOPTUMEHTI
Cuponu B accopTUMEHTI

JiumoH
Monoko
Jlaiim

25
35
30
35
35
45
25

20

Yait 3enenui
Yaii TpaB'aHui
Yait hpykToBHMiA
Yaii YopHuit

Yait yopHuit
3 bepramoTom

Mepn 27
M'aTa 12
Bepuuki 5
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KOHBAK BEPMYT

Metaxa ***** 70
Remy Martin VS 150

Remy Martin V.S.0.P. 230

Remy Martin X0 550

LllyctoB **** 35

|.|.|VCTOB Fkddk 40

BO4YKOBE

Stella Artois 27 35

BYTUJIbOBAHE

Leffe Blonde 65

Leffe Brune 65

Stella Artois 45 Campari 50
Stella Artois 6/a 45 Martini Bianco 40
Hoegaarden 65 Martini Rosso 40
Corona 65 Martini Extra Dry 40

M=PCT BVIHA

ITANIA / ITALY Mozt & Chandon (Brut Imperial) 3 250
Sensi Chianti Riserva (cyxe, 4epBoHe) 43 645
LWamnancbke Mozt & Chandon 3789
?antma di NeI_Frar Valpolicella 32 475 (Rose Imperial)
CyXe, 4epBO
Val D'Ocq Prosecco «Argento», . 614
antina di Negrar Bardolino 31 465 DOC Treviso, Extra Dry (cyxe, 6ine)
CyXe, YepBOHE)
Martini Asti 550
Cantina di Negrar Soave (cyxe, 6ine) 28 420
Martini Prosecco 550
Arpeggio Blend Rose (cyxe, poxese) 350
Terra Fresca «Spago» Frizzante 350
?ettesoll Cahernet Sauvignon 28 420 (cyxe, bine, ITanis)
CyXe, YepBOHE)
Peter Mertes Latinium Sparkling 347
Settesoli Pinot Grigio (cyxe, 6ine) 28 420 (H/con., 6ine)
Settesoli Chardonnay (cyxe, 6ine) 28 420 Maranello Fragolino (con., 1eps., irp.) 332
HOBAA SEJTAHAIA / NEW ZEALAND Maranello Fragolino (con., 6in., irp.) 332
Buxo Mud House 600 .
«Marlborough Sauvignon Blane» Oreanda Gine (H/conogke) 175
(cyxe, 6ine)
®PAHLIS / FRANCE Oreanda 6ine (6ptoT) 175
?Gave de Ribeauville Gewurztraminer 990
ine, HaniBcyxe
= Nnivki-hall.com.ua
Cave de Ribeauville Riesling (6ine, cyxe) 840 @ ) )
Pierre Ch Rose d'A o
ierre Chainier Rose d'Anjou
(H/cyxe, pom% I 480 ZONE




boHakBa HerazoBaHa
boHakBa rasoBaHa
bopxomi

Burn

Coca-Cola
Coca-Cola lite
Sprite

Fanta orange
Schweppes tonic
Mopc

Y3Bap

Jlumonapg

45

NIKEPI1 TA
HAC TOAHKWI

Aperol
Baileys
Volare B acopTUMeHTi

Kalua

Malibu
Sambuca Antica
Absinthe
Becherovka
Jagermeister
Hanueka

35
78
37
68
62
47
88
60
63
30

AHanac
AnenbcuH
IpeinchpyT
JIumon
Mopksa
flenyko

25

160
60
80

45
a7

Bushmills Original
Jack Daniels Gentleman Jack
Jack Daniels Old # 7

Jack Daniels Tennessee Honey
Johnny Walker Black Label
Johnny Walker Red Label
Macallan 12 years
Chivas Rigal 12 years
Bourbon Bulleit (45%)

I>KIH

Gordons

TEKITTA

Jose Cuervo Reposado
Jose Cuervo Silver

POV

Captain Morgan Gold
Captain Morgan Jamaica

MOPIIKA

Mopowa [xepenbHa
Mopowa Mpemiym
Mopowwa CuHeBup
CmupHodheh Pep No21
diungupis

®innaupia MpeiincppyT
®innaupia Xypasnuna
Xoptuusa Aiic

Xoptuusa [de Jlioke
XopTuus MnatuHym
Xoptuusa Mpemiym

Yaya
-Cpibna
-3onota

92
135
99
99
125
89
260
185

37
23
50
55
55
55
25
45
25
24

45
48




